
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dm

C
en

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
8/

07
/2

02
4 

12
:3

0:
01

IES MATEO ALEMAN

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos
FASE: 2 (Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,8160

204

335

146

189

188

238

59

95

119

75

266

159

Algobia Guijarro, Daniela

Almagro Lozano, Irene

Alvirescu , Isabel Adriana

Avlonitis Egea, Aleko

Chacón Muñoz, Judit

Espinosa Paredes, Maily Dayana

Fernández Sánchez, Mireya

Osuna Alhambra, Marina

Real Arias, Laura Sofia

Resino Bailac, Chloe

Salamanca Castaño, Naiara

Stoica , Darius Marian

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

2

2

2

2

2

2

3

2

1

2

1

6

7

7

7

7

7

7

8

7

6

7

6

07/2009

04/2009

06/2009

02/2009

02/2009

02/2009

01/2009

10/2008

06/2009

12/2009

03/2009

07/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

4

4

1

2

3

2

3

1

1

1

2

3

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Durán Garcia, Raul                                
            

      El Secretario del centro

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    

En Madrid, a 18 de Julio de 2024


		2024-07-18T13:12:56+0200
	02647367K RAUL DURÁN (R: Q2868721H)




