Curso Académico: 2024/2025

## Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos FASE: 2 (Alfabético)

**Enseñanza:** Grado Básico **Resultado del sorteo:** 0,8160

Curso: (IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
204	4	Algobia Guijarro, Daniela	5	1	6	07/2009	No
335	4	Almagro Lozano, Irene	5	2	7	04/2009	No
146	1	Alvirescu , Isabel Adriana	5	2	7	06/2009	No
189	2	Avlonitis Egea, Aleko	5	2	7	02/2009	No
188	3	Chacón Muñoz, Judit	5	2	7	02/2009	No
238	2	Espinosa Paredes, Maily Dayana	5	2	7	02/2009	No
59	3	Fernández Sánchez, Mireya	5	2	7	01/2009	No
95	1	Osuna Alhambra, Marina	5	3	8	10/2008	No
119	1	Real Arias, Laura Sofia	5	2	7	06/2009	No
75	1	Resino Bailac, Chloe	5	1	6	12/2009	No
266	2	Salamanca Castaño, Naiara	5	2	7	03/2009	No
159	3	Stoica , Darius Marian	5	1	6	07/2009	No

En Madrid, a 18 de Julio de 2024

El Secretario del centro

V.ºB.º El Director

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad

Fdo.:Durán Garcia, Raul